PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

Rua Coronel Mateus Cunha, nº327 – bairro Sernamby – cep.: 29.930-510
Tel.; (27) 3763-1565 – email:acaosocial@saomateus.es.gob.br

São Mateus, 25 de Maio de 2018.

ERRATA V - NOTA DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Onde se Lê:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

6º 1101 NILSINETE BOTELHO DE ALMEIDA 13

7º 720 ALESSANDRA FRANQUILIM DE SOUZA 13

8º 605 LIDIANE SANTOS ALENCAR FIRMINO 13

9º 753 SUZANA GABRIEL 13

10º 748 TELMA MARIA MILAGRE DE OLIVEIRA 12

6º 1101 NILSINETE BOTELHO DE ALMEIDA 13

7º 720 ALESSANDRA FRANQUILIM DE SOUZA 13

8º 605 LIDIANE SANTOS ALENCAR FIRMINO 13

9º 753 SUZANA GABRIEL 13

10º 748 TELMA MARIA MILAGRE DE OLIVEIRA 12

11º 1686 MARIZETE ZANELATO 12

12º 226 ROZINETE DA SILVA MIOSS 12

13º 338 LUCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 12

14º 908 CAMILA CÔGO BONOMO 12

15º 322 BENEDITA MATOS SOARES 11

16º 752 MARIA OCIDELMA LOPES GONÇALVES 11

17º 1054 MARILZA POSSATTO 11

18º 959 DEBORAH SÁ DA SILVA 11

19º 1175 EVA BIANCA SOUZA DE OLIVEIRA 11

20º 1302 SARYNA ZEN RENATA 11

21º 1707 RAMONA BOA CEZANA 11

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

4º 829 ROSIMERI MARIA DE JESUS 15

5º 1342 ANDREA ROSE F SANTANA BARROSO 14

6º 223 REGINA APARECIDA LOPES FRANCISCO 13

4º 829 ROSIMERI MARIA DE JESUS 15

5º 1342 ANDREA ROSE F SANTANA BARROSO 14

6º 223 REGINA APARECIDA LOPES FRANCISCO 13

7º 461 JESUÍNA SANTANA PINHEIRO 11

8º 131 MARIA ARIZIA VIANA FERNANDES GUIMARÃES 11

9º 1704 DENISE DE ANDRADE MORAES 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

Rua Coronel Mateus Cunha, nº327 – bairro Sernamby – cep.: 29.930-510
Tel.; (27) 3763-1565 – email:acaosocial@saomateus.es.gob.br

Leia-se:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

6º 1101 NILSINETE BOTELHO DE ALMEIDA 13

7º 720 ALESSANDRA FRANQUILIM DE SOUZA 13

8º 605 LIDIANE SANTOS ALENCAR FIRMINO 13

9º 753 SUZANA GABRIEL 13

10º 748 TELMA MARIA MILAGRE DE OLIVEIRA 12

11º 1686 MARIZETE ZANELATO 12

12º 226 ROZINETE DA SILVA MIOSS 12

13º 338 LUCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 12

14º 908 CAMILA CÔGO BONOMO 12

15º 322 BENEDITA MATOS SOARES 11

16º 752 MARIA OCIDELMA LOPES GONÇALVES 11

17º 1054 MARILZA POSSATTO 11

18º 959 DEBORAH SÁ DA SILVA 11

19º 1175 EVA BIANCA SOUZA DE OLIVEIRA 11

20º 1302 SARYNA ZEN RENATA 11

21º 1707 RAMONA BOA CEZANA 11

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

4º 829 ROSIMERI MARIA DE JESUS 15

5º 1342 ANDREA ROSE F SANTANA BARROSO 14

6º 223 REGINA APARECIDA LOPES FRANCISCO 13

7º 461 JESUÍNA SANTANA PINHEIRO 11

8º 131 MARIA ARIZIA VIANA FERNANDES GUIMARÃES 11

9º 1704 DENISE DE ANDRADE MORAES 11

Atenciosamente,

MARINALVA BROEDEL MACHADO DE ALMEIDA
Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria nº 9.451/2017